
●このプライスリストについてのお問い合わせは、お近くのフォード・ショップまたは右記のお客様相談室へ。

MSY409

LINCOLN NAVIGATOR アクセサリー プライスリスト

■アクセサリーは新規登録後に架装いただけますようお願い致します。
■製品の品質保証につきましてはフォード特約販売会社にて装着されることを条件と致します。　
■チャイルドシート装着の際は、取付説明書を参照の上、正しく取付けてください。　
■ETCをはじめとするナビ用オプション等を架装する際は車両部品への穴開け／切削作業が必要となります。
■ETCとDSRCは別途セットアップ（有料）が必要となります。
■価格は希望小売価格です。なお、上記価格には架装費用は含まれておりません｡架装費用につきましては販売会社へお問い合わせください。
■仕様､価格等につきましては予告なく変更となる場合があります｡ この価格表の内容は2015年7月現在のものです。

商  品  名 部品番号 備  考
消費税抜
本体価格
（円）

参考
架装時間
（時間）

本体価格
［消費税8%込］
（円）

Lincoln Starがアクセントとなるステンレス製のフロントライセンスプレート用ボルトセットです。
2個入り。（専用六角レンチ入り）

樹脂製でトレイ形状のため、濡れたものなどを積んだ際もラゲッジルームを汚しません。

左右ファスナーで開閉が可能なペットキャリア。汚れた場合、洗濯機でのクリーニングが可能です。

LINCOLN ロゴがアクセントとなる樹脂製ドアエッジモールです。ドアエッジへの傷つきを防止します。

貫通型のホイールロックナットです。ナット4個+専用工具のセットです。
※専用工具は紛失しないようご注意ください。

使用対象： 生後9ヶ月位～4歳位まで（体重： 9kg位～18kg位まで／身長： 70cm～100cm位まで）
※セカンドシートに装着してください（セカンドシート中央には装着できません)。

カーゴルーム用収納BOX。使用しない時は折りたたむことが可能です。
※高さ276mm、幅998mm、奥行384mm

高級カーペット素材によるフロアマットです。運転席＆助手席フロアマット、セカンドシートフロアマット
中央部に専用プレートを装備しています。運転席／助手席／セカンドシート／サードシートの4枚セットです。

防水性のペット用シートカバーです。２列目シートに取付けます。

ペット用シートカバーの交換用不織布です。

雪や凍結に強い、耐久性に優れた冬用ブレードです。

THULEシステムキャリアベース

THULEサイクルアタッチメント プロライド591

THULEウォータースポーツアタッチメント 833

THULEスキーアタッチメント エクステンダー739

THULEスキーアタッチメント ケプニカイザー727

THULEジェットバッグ 

THULEラゲッジキャリア

THULEラゲッジキャリア用ネット

THULEラゲッジキャリア用ストラップベルト

ホイールロックナット 

ライセンスプレート用ボルト

カーゴトレイ 

カーゴロジックシステム 

カーゴオーガナイザー

LINCOLNロゴ入りドアエッジガード

フロアマット（3列セット／LINCOLNロゴ入り）

ペット用シートカバー

ペット用シートカバー交換用不織布（3枚セット）

ペットキャリア

ウィンターブレード（運転席） 

ウィンターブレード（助手席） 

パナソニック製ETC一体型DSRC車載器

パナソニック製VICSビーコン

パナソニック製iPod接続USBコード

パナソニック製ETC（独立型）

MOUNTEKスマートフォン用クレードル +
USBシガーチャージャー 

チャイルドシート（ベビーセーフプレミア）

チャイルドシート(DUOプラス)

FJ15LN-55106-TA

FJA2X-6655100-TF

FJA2X-6655100-TE

FJA2X-6655100-TB

FJA2X-6655100-TA

FJ13X-TH6208S-TA

FJA6U-7855100-A

FJA6U-550A-66A

FJA6U-6900-A

FL1Z1A043A

FJ11LN-20006-B

3L7Z7811600AA

7L1Z7811600AA

AE5Z78115A00A

FJ8LN-20910-A

FJ11LN-13086-A

FJA6E-60201-B

FJA6E-60201-D

FJA6E-60201-C

FJ96T17528C55

FJ96T17528C55

FJ15X-ETC-A

FJA13E-VICS-A

FJA13E-10E935-C

FJA11X-ETC-B

FJ13X-20004KIT-A

FJA11X-60101-A

FJ15X-60105-B

FJ14X-60103-A

0.8 

0.4

0.2

0.2

0.2

0.8

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.5

0.2

1.0

1.0

0.1

0.5

-

-

-

-

-

-

-

-

-

0.4

30,024

17,064

34,560

28,080

170,640

52,704

6,480

5,940

27,000

4,860

28,080

10,800

105,624

8,640

2,160

16,200

6,480

6,480

35,640

4,860

12,420

12,204

37,800

68,040

41,040 38,000

63,000

チャイルドシート（ベビーセーフプレミア）用
ISO FIXベース FJ15X-60101-B - 32,184 29,800

35,000

11,300

11,500

4,500

33,000

6,000

6,000

15,000

2,000

8,000

97,800

10,000

26,000

25,000

51,840 48,000

5,500

4,500

19,224 17,800

運転席／助手席／リア2枚の4ピースです。ラバーマット（4ピース） FL7Z7813086AA 0.1 37,800 35,000

6,000

48,800

158,000

26,000

32,000

15,800

27,800

57,780 53,5001

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31 チャイルドシート（キッドⅡ）

ルーフレールにベルトで固定するタイプのシステムキャリアベースです。
※NAVIGATORのルーフ最大積載量は35kgです。※本システムキャリアベース+各アタッチメント+積載物で
35kgを超過しないようご注意ください。本システムキャリアベースの重量は3.0kgです。

ベビーセーフプレミアをISO FIX金具で固定可能とするアタッチメントです。 ※ベビーセーフプレミアとセットで
セカンドシートに装着してください。ベビープレミアムとセットで装着した場合、サードシートには装着できません。

使用対象： 3歳位～12歳位まで（体重： 15kg位～36kg位まで／身長： 95cm～150cm位まで）
※セカンドシートもしくはサードシートに装着してください。

使用対象： 誕生～18ヶ月位まで（体重： 誕生～13kg位まで／身長： 誕生～80cm位まで）
※セカンドシートもしくは、サードシートに装着してください。

クレードルは標準オーディオのCDスロットを活用して装着します。
※クレードル固定時はCDスロット部を破損しないようご注意ください。クレードル装着時はCDを聞くことは
できません。※エンジンON時は過電流によりスマートフォンが破損する場合がありますので、USBシガーチャー
ジャーはエンジンON後に装着してください。※USBシガーチャージャーはエンジンOFF時は必ず取り外して
ください。バッテリー上がりの原因となります。※一般的なスマートフォンよりもサイズの大きなタブレットタ
イプ等は使用できません。

iPodビデオ等をナビA/V機能にて視聴する際に必要となります。接続するiPhone/iPod等の世代によっては別途
アダプター等が必要となります。各iPhone/iPod等との適用に関してはPanasonicホームページをご参照ください。

マジックテープのついたプラスチック製仕切り板により、カーゴルームの大切な荷物を固定。
荷物のサイズに応じて、多彩な使い方が可能となるアイテムです。

37,80040,824

VICS情報を受信する際に必要となります。 ※ITS／DSRC非対応。

独立型ETCです。ナビとリンクはしません。

202×297

両側から開閉が可能で、荷物の積載、積み降ろしが容易なジェットバッグ。
ボックス蓋の開閉も簡単かつスムーズです。
※リアゲート開閉時は本ジェットバッグとの干渉にはご注意ください。※本ジェットバッグの重量は18.0kgです。

サーファーがサーファーのために開発したアタッチメント。ウインドサーフボード／サーフボード両方に対応。
安全で安定性に優れたアタッチメントです。
※ウインドサーフボード／サーフボードの種類により積載できない場合があります。
※本ウォータースポーツアタッチメントの重量は1.5kgです。

軽量アルミニウム製。自動調節式フレームホルダーで真円のフレームなら22mm～80mmまで、
楕円のフレームなら最大80mm×100mmまで積載できます。
※プロライド591の最大積載量は17kgです。 ※自転車の形状によっては積載できない場合があります。  
※本サイクルアタッチメントの重量は4.3kgです。

スキー板やスノーボードの積み降ろし時にホルダー部分が車両外側方向に45cmスライドします。
ウエアも汚れず、楽に積載ができます。積載が終了したら、ホルダー部を元の位置にスライドして戻します。
※スキー板・スノーボードの種類により積載できない場合があります。
※本スキーアタッチメントの重量は4.2kgです。

アウトドア用品などを積載できる便利なアイテムです。
※荷物を積載する際には専用のNo.8ラゲッジキャリア用ネットと、No.9ラゲッジキャリア用ストラップベルト
を併用願います。 ※本ラゲッジキャリアの重量は9.5kgです。
THULE ラゲッジキャリア用ネットです。
※荷物固定時には必ずNo.9ラゲッジキャリア用ストラップベルトを併用願います。
THULE ラゲッジキャリア用ストラップベルトです。
※荷物固定時には必ずNo.8ラゲッジキャリア用ネットを併用願います。

ETC機能だけでなく、高速道路SAのITSスポット等でネットに接続、その地域の情報にアクセスすることが
可能です。また、交通情報を取得することが可能です。VICS情報は取得できません。

エアロダイナミックデザインのアルミニウム製アタッチメント。
※スキー板・スノーボードの種類により積載できない場合があります。
※本スキーアタッチメントの重量は3.4kgです。


