LINCOLN NAVIGATOR アクセサリー プライスリスト

	商品名	部品番号	参考 架装時間 (時間)	本体価格 [消費税8%込] (円)	消費税抜 本体価格 (円)	備考
1	THULEシステムキャリアベース	FJ15LN-55106-TA	0.8	57,780	53,500	ルーフレールにベルトで固定するタイプのシステムキャリアベースです。 ※NAVICATORのルーフ最大積載量は35kgです。※本システムキャリアベース+各アタッチメント+積載物で 35kgを超過しないようご注意ください。本システムキャリアベースの重量は3.0kgです。
2	THULEサイクルアタッチメント プロライド591	FJA2X-6655100-TF	0.4	30,024	27,800	軽量アルミニウム製。自動調節式フレームホルダーで真円のフレームなら22mm~80mmまで、 楕円のフレームなら最大80mm×100mmまで積載できます。 ※プロライド591の最大積載量は17kgです。※自転車の形状によっては積載できない場合があります。 ※本サイクルアタッチメントの重量は4.3kgです。
3	THULEウォータースポーツアタッチメント 833	FJA2X-6655100-TE	0.2	17,064	15,800	サーファーがサーファーのために開発したアタッチメント。ウインドサーフボード/サーフボード両方に対応。 安全で安定性に優れたアタッチメントです。 ※ウインドサーフボード/サーフボードの種類により積載できない場合があります。 ※本ウォータースポーツアタッチメントの重量は1.5kgです。
4	THULEスキーアタッチメント エクステンダー739	FJA2X-6655100-TB	0.2	34,560	32,000	スキー板やスノーボードの積み降ろし時にホルダー部分が車両外側方向に45cmスライドします。 ウエアも汚れず、楽に積載ができます。積載が終了したら、ホルダー部を元の位置にスライドして戻します。 ※スキー板・スノーボードの種類により積載できない場合があります。 ※本スキーアタッチメントの重量は4.2kgです。
5	THULEスキーアタッチメント ケプニカイザー727	FJA2X-6655100-TA	0.4	28,080	26,000	エアロダイナミックデザインのアルミニウム製アタッチメント。 ※スキー板・スノーボードの種類により積載できない場合があります。 ※本スキーアタッチメントの重量は3.4kgです。
6	THULEジェットバッグ	FJ13X-TH6208S-TA	0.2	170,640	158,000	両側から開閉が可能で、荷物の積載、積み降ろしが容易なジェットバッグ。 ボックス蓋の開閉も簡単かつスムーズです。 ※リアゲート開閉時は本ジェットバッグとの干渉にはご注意ください。※本ジェットバッグの重量は18.0kgです。
7	THULEラゲッジキャリア	FJA6U-7855100-A	0.8	52,704	48,800	アウトドア用品などを積載できる便利なアイテムです。 ※荷物を積載する際には専用のNo.8ラゲッジキャリア用ネットと、No.9ラゲッジキャリア用ストラップベルトを併用願います。※本ラゲッジキャリアの重量は9.5kgです。
8	THULEラゲッジキャリア用ネット	FJA6U-550A-66A	-	6,480	6,000	THULE ラゲッジキャリア用ネットです。 ※荷物固定時には必ずNo.9ラゲッジキャリア用ストラップベルトを併用願います。
9	THULEラゲッジキャリア用ストラップベルト	FJA6U-6900-A	-	4,860	4,500	THULE ラゲッジキャリア用ストラップベルトです。 ※荷物固定時には必ずNo.8ラゲッジキャリア用ネットを併用願います。
10	ホイールロックナット	FL1Z1A043A	0.1	19,224	17,800	貫通型のホイールロックナットです。ナット4個+専用工具のセットです。 ※専用工具は紛失しないようご注意ください。
11	ライセンスプレート用ボルト	FJ11LN-20006-B	0.1	5,940	5,500	Lincoln Starがアクセントとなるステンレス製のフロントライセンスプレート用ボルトセットです。 2個入り。(専用六角レンチ入り)
12	カーゴトレイ	3L7Z7811600AA	0.1	27,000	25,000	樹脂製でトレイ形状のため、濡れたものなどを積んだ際もラゲッジルームを汚しません。
13	カーゴロジックシステム	7L1Z7811600AA	0.1	51,840	48,000	マジックテープのついたプラスチック製仕切り板により、カーゴルームの大切な荷物を固定。 荷物のサイズに応じて、多彩な使い方が可能となるアイテムです。
14	カーゴオーガナイザー	AE5Z78115A00A	0.1	28,080	26,000	カーゴルーム用収納BOX。使用しない時は折りたたむことが可能です。 ※高さ276mm、幅998mm、奥行384mm
15	LINCOLNロゴ入りドアエッジガード	FJ8LN-20910-A	0.5	10,800	10,000	LINCOLN ロゴがアクセントとなる樹脂製ドアエッジモールです。ドアエッジへの傷つきを防止します。
16	フロアマット(3列セット/LINCOLNロゴ入り)	FJ11LN-13086-A	0.1	105,624	97,800	高級カーベット素材によるフロアマットです。運転席&助手席フロアマット、セカンドシートフロアマット 中央部に専用ブレートを装備しています。運転席/助手席/セカンドシート/サードシートの4枚セットです。
17	ラバーマット(4ピース)	FL7Z7813086AA	0.1	37,800	35,000	運転席/助手席/リア2枚の4ビースです。
18	ペット用シートカバー	FJA6E-60201-B	-	8,640	8,000	防水性のペット用シートカバーです。2列目シートに取付けます。
19	ペット用シートカバー交換用不織布(3枚セット)	FJA6E-60201-D	-	2,160	2,000	ペット用シートカバーの交換用不織布です。
20	ペットキャリア	FJA6E-60201-C	-	16,200	15,000	左右ファスナーで開閉が可能なペットキャリア。汚れた場合、洗濯機でのクリーニングが可能です。
21	ウィンターブレード(運転席)	FJ96T17528C55	0.1	6,480	6,000	雪や凍結に強い、耐久性に優れた冬用ブレードです。
22	ウィンターブレード(助手席)	FJ96T17528C55	0.1	6,480	6,000	
23	パナソニック製ETC一体型DSRC車載器	FJ15X-ETC-A	1.0	40,824	37,800	ETC機能だけでなく、高速道路SAのITSスポット等でネットに接続、その地域の情報にアクセスすることが 可能です。また、交通情報を取得することが可能です。VICS情報は取得できません。
24	パナソニック製VICSビーコン	FJA13E-VICS-A	0.5	35,640	33,000	VICS情報を受信する際に必要となります。※ITS/DSRC非対応。
25	パナソニック製iPod接続USBコード	FJA13E-10E935-C	0.2	4,860	4,500	Podビデオ等をナビA/V機能にて視聴する際に必要となります。接続するiPhone/iPod等の世代によっては別途 アダプター等が必要となります。各iPhone/iPod等との適用に関してはPanasonicホームページをご参照ください。
26	パナソニック製ETC(独立型)	FJA11X-ETC-B	1.0	12,420	11,500	独立型ETCです。ナビとリンクはしません。
27	MOUNTEKスマートフォン用クレードル+ USBシガーチャージャー	FJ13X-20004KIT-A	-	12,204	11,300	クレードルは標準オーディオのCDスロットを活用して装着します。 ※クレードル固定時はCDスロット部を破損しないようご注意ください。クレードル装着時はCDを聞くことはできません。※エンジンのN時は過電流によりスマートフォンが破損する場合がありますので、USBシガーチャージャーはエンジンON後に装着してください、※USBシガーチャージャーはエンジンOFF時は必ず取り外してください。バッテリー上がりの原因となります。※一般的なスマートフォンよりもサイズの大きなタブレットタイプ等は使用できません。
28	チャイルドシート(ベビーセーフプレミア)	FJA11X-60101-A	-	37,800	35,000	使用対象: 誕生~18ヶ月位まで(体重: 誕生~13kg位まで/身長: 誕生~80cm位まで) ※セカンドシートもしくは、サードシートに装着してください。
29	チャイルドシート(ベビーセーフプレミア)用 ISO FIXベース	FJ15X-60101-B	-	32,184	29,800	ベビーセーフプレミアをISO FIX金具で固定可能とするアタッチメントです。※ベビーセーフプレミアとセットで セカンドシートに装着してください。ベビープレミアムとセットで装着した場合、サードシートには装着できません。
30	チャイルドシート(DUOプラス)	FJ15X-60105-B	-	68,040	63,000	使用対象: 生後9ヶ月位~4歳位まで(体重: 9kg位~18kg位まで/身長: 70cm~100cm位まで) ※セカンドシートに装着してください(セカンドシート中央には装着できません)。
31	チャイルドシート(キッドⅡ)	FJ14X-60103-A	-	41,040	38,000	使用対象: 3歳位~12歳位まで(体重: 15kg位~36kg位まで/身長: 95cm~150cm位まで) ※セカンドシートもしくはサードシートに装着してください。
				·		

- ●このプライスリストについてのお問い合わせは、お近くのフォード・ショップまたは右記のお客様相談室へ。

- ●とのプライスリストについてのお問い合わせば、お近くのプチート・ンヨップまたは石記のお客様相談至へ。
 ■列品の品質保証につきましてはフォード特約販売会社にて装着されることを条件と致します。
 ■ディイルドシート装着の際は、取付説明書を参照の上、正しく取付けてください。
 ■ETCをはじめとするナビ用オプション等を架接する際は事面部品への穴間け/で別作業が必要となります。
 ■ETCとはじめとするナビ用オプション等を架接する際は事面部品への穴間け/で別作業が必要となります。
 ■ETCとDSRには別途セットアップ 有料力が必要となります。
 ■ETCとDSRには別途セットアップ 有料力が必要となります。
 ■性様、価格等につきましては別途をなります。
 ■仕様、価格等につきましては予告なく変更となる場合があります。この価格表の内容は2015年7月現在のものです。

お客様 000 0120-125175

